
                                                                                                                     

 קהילתי שיטור  מרכז                   
 סמוך לבניין המועצה –כדורי                    

 04-6628243טלפון:                  
Email: ilanb259@gmail.com                       

 
                                                                                                                                        

 

 

 הנדון: המלצות למיגון מפני גניבות
 

 לאור ריבוי מקרי עבירות הרכוש שאירעו לאחרונה בישוב, ברצוני להמליץ על מספר פעולות שיכולות למזער תופעה מדאיגה זו.

 

 לידיעה כללית:

 

כאשר האנשים נמצאים בעבודה והילדים  14:00ל  08:00בכמה מן המקרים ההתפרצויות לדירה התרחשו בין השעות 

 בעיקר כספות, כסף מזומן, תכשיטים, נשק, מצלמות וכו'. –בבתי הספר. מטרת גניבות אלה: רכוש 

 זה יהיה היעד הראשון של הפורץ(. לכן )רוב האנשים נוהגים להסתיר את דברי הערך שלהם בארון הבגדים, בחדר השינה,

 

מומלץ לא להשאיר את מפתחות הרכב  04:30ל  01:00: שעות הפעילות של גנבי הרכב הן: בין השעות גניבות רכב

במקום גלוי, לדאוג להרכבת מערכות מיגון כולל אימובילייזר )משבת מנוע( ולוודא את תקינותן, בכל מקרה לא להשאיר 

 רי ערך במכונית. רישיונות , מסמכים ודב

 

: בהתפרצות לדירה שמתרחשת בשעות היום נוהג הפורץ לדפוק על הדלת וזאת על מנת לבדוק אם יש שיטת הביצוע

מישהו בבית, במידה ופותחים את הדלת יטען כי הגיע למקום בטעות או ינקוב בשם משפחה מסוים שהוא מחפש ואז יעזוב 

ב בו עליך להתקשר ולדווח על האדם!(. ברוב המקרים מגיעים כדי לבצע את המקום בחיפוש אחר קורבן אחר. )זה השל

את ההתפרצות בין שלושה לארבעה אנשים, לרוב נשאר נהג ברכב כתצפיתן ושניים או שלושה פורצים נכנסים לדירה, 

 ) לרוב דרך אחד החלונות(. 

 

 הדבר הרבה יותר קשה!זכור: המשטרה עושה ככל יכולתה על מנת למנוע מקרים אלה אך ללא עזרתך  

  

 כיצד את/ה יכול/ה לעזור במניעה? 

 הגבר/י ערנות , שים/י לב לאנשים חשודים ולא מוכרים ודווח/י מייד. •      

 על רכב שמעורר חשד ורשום/י את מספרו ואף מומלץ לתעד עם המצלמה בטלפון. דימידווח/י  •

 ראית אנשים זרים בקרבת בית השכן וידוע לך שאין איש בבית דווח/י מייד. •

 הקפד/י על נעילת הדלתות והחלונות בבית )רצוי להתקין נעילה נוספת לחלונות ההזזה(. •

 סורגים אומנם לא נוח אבל בהחלט יעיל. •

 מומלץ להתקין מערכת אזעקה ולהפעילה במהלך היום וגם בלילה. •

 אי תנועה ) החושך מהווה סביבת עבודה נוחה לגנב(.תאורה עם גל •

 הקפד/י לא להשאיר את מפתח הבית במקומות מסתור ) ארון חשמל, מתחת לשטיח וכו'(. •

 כלב שעושה עבודתו נאמנה מונע רבות. -כלבים •

                     נגנבו מספר רב של נשקים בהתפרצויות לדירה, נשקים אלה מגיעים לגורמים פליליים או גורם  -נשק •

 אחר, בעל כלי נשק שמור היטב על נשקך, ובמידה ואין לך צורך בו הפקד אותו בתחנת המשטרה. עוין      

 כספת יש לקבע בקיר או ברצפה. -כספות •

 

 :מספרי טלפון לדיווח

 100משטרה :                              

 052-3237675רס"ב גיל צח    -שכולי שוטר קהילתי א                             

                                                        050-627478 –רס"ב  אילן בש  -שוטר מועצתי                              

 050-6275283רפ"ק מרזוק גאנם  –ק' מג"ב תחנת טבריה                               

                         

 ההצלחה בצמצום התופעה תלויה בשיתוף הפעולה איתך התושב/ת                              
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